
 

 

UCHWAŁA NR V/32/2019 

RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 28 lutego 2019 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.   

z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Olszówka pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w poszczególnych sołectwach 

gminy Olszówka wyznacza się niżej wymienione osoby: 

1) Adamin - Czupryński Eugeniusz 

2) Dębowiczki - Tomaszewski Jacek 

3) Drzewce - Jędrzejczak Artur 

4) Głębokie - Kaczmarek Agnieszka 

5) Grabina - Borowska Magdalena 

6) Krzewata - Sierakowski Piotr 

7) Łubianka - Czupryńska Zenobia 

8) Młynik - Dens Maria 

9) Mniewo - Maluga Jan 

10) Nowa Wioska - Marciniak Marcin 

11) Olszówka - Różycka Iwona 

12) Ostrów - Zborowski Jan 

13) Ponętów Górny Pierwszy - Bugajska Ewelina 

14) Ponętów Górny Drugi - Frątczak Bożena 

15) Przybyszew - Ostrowski Piotr 

16) Szczepanów - Stępiński Henryk 

17) Tomaszew - Kołodziejek Zenon 

18) Umień - Lasota Renata 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2019 r.

Poz. 2264



19) Zawadka - Głowiński Andrzej 

20) Złota - Sochacki Zenon. 

§ 3. Wynagrodzenie za inkaso określa się w wysokości 5% pobranych przez inkasenta opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka  

(-) Zbigniew Górecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2264


		2019-02-28T13:31:21+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




